Graduatoria di Istituto || Fascia Personale Docente Scuola

Secondaria di | Grado RMIC8EH00G

Cod.
Ueses d Descr. Classe di Concorso Posto Cognome Nome Data Nascita Punteggio
Concors

o)

A001 ARTE E IMMAGINE SC. | GR. 1 BALDACCI STEFANIA 16/04/1969 137
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | GR. 2 SALZILLO RAFFAELLA 29/05/1977 87
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | GR. 3 GIANNICCHI GLORIA 09/06/1984 60
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR 1 MERCURELLI SONIA 16/09/1975 155
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR 2 TOLA PAOLA 27/01/1977 153
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR 3 SCHERMI LORIS 25/08/1972 133,5
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR 4 FERRANTI LUANA 15/08/1981 132
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR 5 BUONFIORE TERESA 04/02/1984 131
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR 6 FABIANO LUISA 12/07/1971 128
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR 7 BURRASCA FILIPPA ORIANA 08/02/1977 127
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR 8 COLLETTI VALENTINA 07/05/1972 125
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR 9 GONNELLA CLARA 25/07/1971 125
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR 10 DALICANDRO MICHELA 24/05/1981 120
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR 11 DI GIORGIO CHIARA 07/05/1983 116
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR 12 PANICO FRANCESCA 12/09/1973 116
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR 13 STRULAK CECILIA 02/06/1977 108
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR 14 BORTONE NATALINA 23/11/1986 105
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR 15 GIUSTI FLAVIA 27/12/1978 102
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR 16 MORETTI ALESSANDRA 21/02/1986 101,5
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 17 VENANZI SILVIA 29/11/1975 93
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR 18 LAMI DEGLI INNOCENTI SARA 24/05/1983 92
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR 19 IAZZETTA GIADA 16/08/1984 92
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR 20 URSO GRAZIA 03/02/1978 86
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR 21 MACRI CARMEN 06/08/1986 86
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 22 MASSA GABRIELE 06/11/1986 84
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 23 GIANGRANDE ENZA 13/05/1985 81
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.IGR 24 IACONA ILARIA 05/02/1981 80
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 25 CELLI ELISA 25/05/1984 79
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 26 LANZA MARIANGELA 07/12/1989 71
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 27 CATELAN VALENTINA 24/06/1985 70,5
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ESPOSITO
DALFONSO
PULCINI
FABIANI
MARINELLI
DONATI
AZZINNARI
AGOSTINI
COLANGELO
COLETTI
PINGUE
MASTRANTONIO
AGOSTINI
IONA
GHIRINGHELLI
MARCHETTI
TENGA
ORZELLA
CONDELLO
VERRI
MAGGIO
DAVID
FURLANI
MINASSO
CIOFFI
PARISI
PUNELLI
DELLA PIETRA
CALZA
ROMANO
TARRAGONI
BAGNATO
SPANO
ANTONELLI
DI CASTRO
PASQUALINI

NATASCIA
ALBERTO
EVA
LORENZO
ILARIA
CLAUDIO
VALENTINA
MATTEO
ADELAIDE
ILARIA
GIANNI
STEFANIA
ANNALISA
SAVERIA
BARBARA
CATERINA
ANNA MARIA
DANIELA
EMILIANO
DANIELE
MADDALENA
GIULIA
GIULIANA
PAMELA CARLA
MARIA TERESA
ANTONELLA
FEDERICO
LINDA
ARIANNA
FRANCESCA
CLAUDIA
ANTONIA
CRISTINA
DANIELA
AGNESE
VALERIA

14/03/1970
22/09/1980
08/12/1986
04/08/1984
31/07/1984
08/05/1979
02/06/1983
29/04/1988
12/02/1976
11/09/1976
05/05/1975
24/01/1956
16/12/1968
07/03/1963
29/05/1970
04/06/1974
21/01/1970
27/03/1982
08/02/1975
07/09/1975
20/07/1975
29/05/1980
10/08/1970
20/10/1972
19/02/1977
28/10/1983
07/07/1977
19/03/1971
10/07/1980
08/07/1974
07/08/1973
06/05/1972
08/11/1979
23/12/1978
12/07/1981
21/02/1982
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GHELARDINI
DE LUCA
CORRADO
FILLO
MAGNI
SARRA
CARLETTI
GIALLINI
BOIDO
PISCHETOLA
CAMAIANI
PENNA
BAGLIVO
AFFINITA
COPPOLA
IEZZI
ESPINOSA TRULL
ISABELLA
SANTONI
COMITOGIANNI
ALAGIA
RICCI
VIGLIONE
BARILLARI
BELLINO
RUSSO
TELLINI
TURZO
SFRAGANO
PRIMICERI
SCHIAVONE
CICCONE
CORSI
MARSICO
CHIARETTI
GABATEL

ANNALISA
LAURA
LORENA
SILVIA
ELENA
LORENA

MANUEL VITTORIO

EMANUELE
MARCO
LUCIANO
MARCELLO
DANIELA
GIAMPIERO
ANTONIO
ANTONELLA
STEFANO
PAU

ALBINO
ELENA
SALVATORE
MICHELE
ELENA
PAOLO
MICHELE
ANGELA MARIA
PIERGIORGIO
SARA

MARIA SANITA
EMILIANO
GIUSEPPE
ORNELLA
FIORELLA
GABRIELLA
FRANCESCA
DARIO
CRISTINA

12/12/1978
26/06/1972
18/04/1977
23/09/1964
10/09/1976
10/02/1986
15/10/1990
13/10/1972
20/07/1963
02/10/1978
08/04/1960
24/05/1989
01/04/1956
21/11/1980
05/06/1971
01/04/1981
16/02/1988
26/12/1984
16/05/1983
28/06/1986
18/05/1988
01/10/1988
09/04/1966
07/09/1959
02/03/1966
30/07/1970
12/07/1985
14/03/1968
23/09/1973
01/05/1972
27/10/1966
17/07/1975
13/12/1955
16/06/1969
02/03/1976
20/10/1968

83
71,5
69
34
126
93
68
62
52
39
27
18
190
132
123
113
109
105
77
76
74,5
71
66
54
52
29
22,5
171,5
167,5
158
150
134
132,5
116
91
91
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SALAMONE
BARBATO
BRAVI
BALDINETTI
LABATE
CHIETINI
EVANGELISTA
FARAONE
MODICA
MEDDI
LUPO
MIGLIETTA
LEONCINI
SACCUCCI

GONZALEZ GAMEZ

CIAMPA
CAMAIANI
PALMACCI
COLECCHIA
TEMPERA
LORO
GIANNELLI
ANTONIETTI
FERRO
ABAGNALE
TARZIA
GIAMPIERI
SCROCCA
REA

DI MASSA
BROCCHIERI
ROCCA
CARDUCCI
TARTAGLIONE
ORTOLANI
PALMA

SERENA FRANCESCA 21/08/1987

GIULIA
ELISA
GENNARO
RAFFAELE
RENATO
VERONICA
ANNA MARIA
FABIO FILIPPO
CLAUDIA
MARIELLA
SIMONA
ROBERTA
MARCO
ALBA MARIA
MARIATERESA
MARCELLO
ANDREA
ALDO
STEFANO
MIRIAM
NICOLA
MASSIMO
FRANCESCA
LUCIALFINA
MICHIELA
ELEONORA
MONIA
CRISTINA
SIMONA
DANIELA
ISABELLA
ANNALISA

MARIA DEL CARMEN

VERONICA
ROSSANA

22/07/1975
19/01/1975
06/11/1974
14/04/1976
17/03/1981
23/12/1979
14/09/1972
06/07/1970
25/01/1972
04/07/1976
15/09/1976
17/10/1983
26/01/1982
23/08/1987
29/10/1983
08/04/1960
20/02/1966
29/06/1976
24/04/1985
25/04/1983
03/01/1975
04/09/1974
29/05/1980
13/12/1972
06/03/1974
29/05/1973
11/01/1975
02/02/1974
11/08/1974
04/06/1978
06/01/1973
26/06/1974
02/01/1971
06/11/1976
21/04/1980

89

80

80

77

59

58

32

15
169
119
150
132
79
73,5
70,5
61
276
224
196
170,9
114,4
97,5
90
181
177
176
174
174
171
161,5
159,5
158
149
149
147
130
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GIOFFRE
TERILLI
MICCINILLI
DI PERSIO
BARDARO
DAGOSTINO
GALATIOTO
TUCCELLI
CIAMPA
FERRO
TURZO
SFRAGANO
MERCURELLI
DAVID
BAGNATO
SACCUCCI
VIGLIONE
ABAGNALE
MODICA
CICCONE
COLLETTI
GIANNELLI
BRAVI
SANTONI
CARLETTI
LABATE
FERRO
TURZO
SFRAGANO
MERCURELLI
DAVID
BAGNATO
SACCUCCI
VIGLIONE
ABAGNALE
MODICA

VIVIANA
ALESSANDRA
NOEMI

SILVIA
ROSSELLA
PAOLA
SERENA ADELE
BARBARA
MARIATERESA
FRANCESCA
MARIA SANITA
EMILIANO
SONIA

GIULIA
ANTONIA
MARCO
PAOLO
LUCIALFINA
FABIO FILIPPO
FIORELLA
VALENTINA
NICOLA

ELISA

ELENA
MANUEL VITTORIO
RAFFAELE
FRANCESCA
MARIA SANITA
EMILIANO
SONIA

GIULIA
ANTONIA
MARCO
PAOLO
LUCIALFINA
FABIO FILIPPO

27/11/1979
11/03/1982
27/01/1983
14/10/1972
18/07/1982
20/10/1980
14/01/1981
22/06/1970
29/10/1983
29/05/1980
14/03/1968
23/09/1973
16/09/1975
29/05/1980
06/05/1972
26/01/1982
09/04/1966
13/12/1972
06/07/1970
17/07/1975
07/05/1972
03/01/1975
19/01/1975
16/05/1983
15/10/1990
14/04/1976
29/05/1980
14/03/1968
23/09/1973
16/09/1975
29/05/1980
06/05/1972
26/01/1982
09/04/1966
13/12/1972
06/07/1970

128
123
108
100,5
97,5
97
82,5
77

38
181
171,5
167,5
155
137
121
73,5
66
177
169
134
125
97,5
80

77

68

59
181
171,5
167,5
155
137
121
73,5
66
177
169
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SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
LINGUA STRANIERA (TEDESCO)
LINGUA STRANIERA (TEDESCO)
FLAUTO

PIANOFORTE

PIANOFORTE

PIANOFORTE

PIANOFORTE

VIOLINO

CICCONE
COLLETTI
GIANNELLI
BRAVI
SANTONI
CARLETTI
LABATE
FERRO
TURZO
SFRAGANO
MERCURELLI
DAVID
BAGNATO
SACCUCCI
VIGLIONE
ABAGNALE
MODICA
CICCONE
COLLETTI
GIANNELLI
BRAVI
SANTONI
CARLETTI
LABATE
GANZ

LA PORTA
PACIFICO
STELLA

DOMENICHIELLO

GIALLINI
BOIDO
PENNA

FIORELLA
VALENTINA
NICOLA

ELISA

ELENA
MANUEL VITTORIO
RAFFAELE
FRANCESCA
MARIA SANITA
EMILIANO
SONIA

GIULIA
ANTONIA
MARCO
PAOLO
LUCIALFINA
FABIO FILIPPO
FIORELLA
VALENTINA
NICOLA

ELISA

ELENA
MANUEL VITTORIO
RAFFAELE
GIOVANNA
SARA

CHIARA
ANGELA
BRUNA
EMANUELE
MARCO
DANIELA

17/07/1975
07/05/1972
03/01/1975
19/01/1975
16/05/1983
15/10/1990
14/04/1976
29/05/1980
14/03/1968
23/09/1973
16/09/1975
29/05/1980
06/05/1972
26/01/1982
09/04/1966
13/12/1972
06/07/1970
17/07/1975
07/05/1972
03/01/1975
19/01/1975
16/05/1983
15/10/1990
14/04/1976
24/09/1981
27/08/1986
29/10/1986
04/09/1969
29/01/1973
13/10/1972
20/07/1963
24/05/1989

134
125
97,5
80
77
68
59
181
171,5
167,5
155
137
121
73,5
66
177
169
134
125
97,5
80
77
68
59
47,5
18
94
132
106
52,3
16
18,6



